LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/CĐGD Bến Tre, ngày 20 tháng 7 năm 2012
V/v tham gia hiến máu đợt II năm 2012

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc CĐGD tỉnh.

Thực hiện công văn số 103/LĐLĐ-TGNC ngày 19/7/2012 của Liên đoàn lao
động tỉnh về việc tiếp nhận thu gom máu đợt II/ 2012 (đính kèm), Ban Thường vụ
Công đoàn giáo dục tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở trực thuộc vận động cán bộ, giáo
viên và người lao động của đơn vị đăng ký hiến máu tình nguyện đợt II năm 2012

-Thời gian lúc 6h30 ngày 26/7/2012.
-Địa điểm: Khoa xét nghiệm- Bệnh viện Nguyễn Đình Chiểu, Phường  5,

Thành phố Bến Tre (đi vào cổng chính của bệnh viện và không phải gởi xe).
Một số lưu ý (xem công văn số 103/LĐLĐ-TGNC ngày 19/7/2012 của Liên

đoàn lao động tỉnh để thực hiện)
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai và tổ chức thực hiện,

báo cáo danh sách CBGVLĐ tham gia hiến máu về CĐGD tỉnh chậm nhất sáng ngày
25/7/2012 để tổng hợp báo cáo LĐLĐ tỉnh (email cdgdtinh@bentre.edu.vn) ./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-BTV LĐLĐ tỉnh;
-BTV Đảng ủy Sở GD và ĐT;
-Ban GĐ Sở GD và ĐT;
-UV BCH, UBKT CĐGD Tỉnh;
-Lưu: VT.

	NPSCN_001.pdf
	NPSCN_001.pdf